

# **Østbyens Køkkencenter ApS**

Muslingevej 26, 8250 Egå

CVR-nr. 36 54 52 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

---

Brian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østbyens Køkkencenter ApS Muslingevej 26 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 54 52 59
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Pedersen, Engelstoft 50, 8520 Lystrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	B. Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive detailbutikker i Aarhus området på franchisebasis. Detailbutikkerne sælger køkkener og køkkenudstyr, herunder hårde hvidevarer m.v..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.503 t.kr. mod 5.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116 t.kr. mod 1.035 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.502.957</b>	<b>5.344.423</b>
1 Personaleomkostninger	-4.836.445	-3.763.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.937	-178.039
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.449.575</b>	<b>1.403.140</b>
Finansielle omkostninger	-40.067	-63.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.409.508</b>	<b>1.340.060</b>
Skat af årets resultat	-293.018	-305.146
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.490</b>	<b>1.034.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	22.000
Overføres til overført resultat	616.490	1.012.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.490</b>	<b>1.034.914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	32.376	187.812
Immaterielle anlægsaktiver i alt	32.376	187.812
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.755	353.469
Materielle anlægsaktiver i alt	297.755	353.469
Deposita	31.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.300	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>361.431</b>	<b>541.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.267.257	3.241.950
Varebeholdninger i alt	3.267.257	3.241.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.361.110	1.421.530
Udskudte skatteaktiver	46.491	4.009
Andre tilgodehavender	5.565	0
Periodeafgrænsningsposter	37.073	35.121
Tilgodehavender i alt	1.450.239	1.460.660
Likvide beholdninger	1.254.007	795.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.971.503</b>	<b>5.498.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.332.934</b>	<b>6.039.348</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.637.428	2.020.938
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	22.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.187.428</u></b>	<b><u>2.092.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	0	204.693
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	335.500	317.311
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.500</u>	<u>522.004</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	202.899	416.250
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.397.253	1.692.947
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.674	614.486
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.311	0
	Anden gæld	547.869	700.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.810.006</u>	<u>3.424.406</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.145.506</u></b>	<b><u>3.946.410</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.332.934</u></b>	<b><u>6.039.348</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.241.996	3.265.235
Pensioner	389.122	316.959
Andre omkostninger til social sikring	95.926	66.804
Personaleomkostninger i øvrigt	109.401	114.246
	<b>4.836.445</b>	<b>3.763.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	10
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	310.861	0
Tilgang i årets løb	0	310.861
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>310.861</b>	<b>310.861</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-123.049	0
Årets afskrivninger	-155.436	-123.049
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-278.485</b>	<b>-123.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>32.376</b>	<b>187.812</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	438.332	256.049
Tilgang i årets løb	5.787	182.283
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>444.119</b>	<b>438.332</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-84.863	-29.873
Årets afskrivninger	-61.501	-54.990
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-146.364</b>	<b>-84.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>297.755</b>	<b>353.469</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.020.938	1.008.024
Årets overførte resultat	<u>616.490</u>	<u>1.012.914</u>
	<b><u>2.637.428</u></b>	<b><u>2.020.938</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	22.000	22.000
Udloddet udbytte	-22.000	-22.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>22.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kvik A/S	202.899	620.943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.899</u>	<u>-416.250</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>204.693</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>99.450</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>99.450</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Pedersen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.